
str. 1 

 

Lębork, 02.05.2024 r. 

ZP.261.14.2024 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-ccc956ac-f7cc-11ee-8d01-6607a228ef1b 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę szwów 

chirurgicznych. Znak sprawy: ZP-TP/14/24. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach oraz siedzibach wykonawców, 

którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ofertach: 

 

Część nr 1 

Boston Scientific Polska Sp. z o. o., ul. Al. Jana Pawła II 22 , 00-133 Warszawa, 

REGON 012401907 NIP 526-21-10-301 

wartość brutto: 223 290,00 zł 

 

Część nr 2 

Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02 – 677 Warszawa, 

REGON 012330343; NIP 522-165-17-38 

wartość brutto: 178 278,84 zł 

 

Część nr 3 

Camedica Paweł Harasimiuk Sp. k., ul. Willowa 87, 20-819 Lublin  

 REGON 060605127 NIP 539150375 

wartość brutto: 125 394,16 zł 

 

 

 

 

 



str. 2 

 

Część nr 4 

Boston Scientific Polska Sp. z o. o., ul. Al. Jana Pawła II 22 , 00-133 Warszawa, 

REGON 012401907 NIP 526-21-10-301 

wartość brutto: 186 807,60 zł 

 

Część nr 5 

HAMMERMED Medical Polska Sp.z o.o., Sp. komandytowo-akcyjna, ul. Kopcińskiego 69/71, 

90-032 Łódź 

REGON 360599587 NIP 728-280-08-37 

wartość brutto: 136 458,00 zł 

 

Część nr 6 

Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02 – 677 Warszawa, 

REGON 012330343; NIP 522-165-17-38 

wartość brutto:  7 561,30 zł 

 

Część nr 7 

BOWA International SP. z o.o. SP. k., Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62 - 002 Suchy Las 

REGON 301077716 NIP 777-310-46-79 

wartość brutto: 11 773,35 zł 

 

Hebu Medical Polska Sp.z o.o., ul. Kobylnicka 2a, 62-080 Sady 

REGON 302093427 NIP 7811878160 

wartość brutto: 7 992,00 zł 


